MAPHUM AJI PECHYBJIUKBIH MUHUCTEPCTBO
KAJIBIK WIbIIIIbIM COIIUAJIBHOI'O PA3BICITHH
BUAH IBIME IIOTHIIITO PECIIYBJHUKHA MAPHUH 3.J1
MUHUCTEPCTBbBIKE
IIPUKAS3
or «HF» Qeushs 2018 1. Ne S /%
/

O ILIaHOBOM KOHTHHIeHTe yupexaeHui Ha 2019 roa

1. C 1 steBaps 2019 roa yTBepAUTs KOHTHHIEHT yYPEKICHUM]!

TInan CraumoHapHbie B Tt.u Peabunura OrtneneHus OrtneneHus
OTIEJICHUA OTJICNECHHUS LIMOHHBIE  OpraHU3aluH JHEBHOI'O
(kK07-BO KOEK)  MWJIOCEPAHA  OTHAC/ICHMA OTHBIXa U TpeOBIBaHIA
030OPOBJICHHS

HuTepHAaTHBIE YUPEKICHHA

1. TBY PMD «3eneHOropcKuii 65 65 30 - - &
IICHXOHEBPOJIOTHIECKUHT
HHTEPHAT»

2. TBY PMD «Moumkap- 160 160 50 . - .

OnuHcKu#l JOM-HHTEPHAT LI
TpecTapenbiX U MHBATHIOB
«CocHoBas pomay

3. T'BY PMD «KapnsiraHckuit 50 50 30 - - -
JIOM-MHTEPHAT LA
[pecTapesiblX ¥ HHBAJIHIOBY

4, TBY PMD «Koxnacomuuckuit 201 201 75 - - -
NCHXOHEBPOJIOTHIECKUH
WHTEPHAT?

5. TBY PMD «Kokmalickuii 50 50 25 . - -

JOM-HHTCpHAT 14
MPEeCTapesbIX U HHBAIHIOBY?

6. T'BY PMD «KonsHypcKui 50 50 50 - - .
JIOM-MHTepHAT IS
HpecTapesblX U HHBATHIOBY

7.  TBY PMD «KpacHOropCkHi 420 420 150 50 - -
MICHXOHEBPOJIOTHYECKHI
HWHTEpHATY

8. TI'BY PMD «CaBuHcKui 200 200 65 135 - -

JETCKUH NOM-UHTEPHAT 1A
YMCTBEHHO-OTCTAJIBIX Jaerei»



10.

11

12.

13.

14.

15,

16.

17.

18.

19.

20.

21.

I'BY PMO
«KpacHOCTEKIOBapCKUH
TICHXOHEBPOJIOTHYECKHHI
WHTEPHATY

TBY PMD «KyHaymTypckuit
MICHUXOHEBPOJIOrMUECKHI
WHTEpHAT?

I'BY PMD «ITextybaeBCKui
TICUXOHEBPOJIOTHUECKHHI
WHTEpHAT?

I'BY PMD
«TTCHXOHEBPOJIOTUUESCKHMI
unTepHaT «Taup»

I'BY PMD3 «Hlos-
Kysuenosckuit
ICHXOHEBPOJIOTHUECKHUH
WHTEpHAT?

WToro mo HHTEPHATHBLIM
yupeRIeHHIM

T'AY PMD «Canatopuii
«Kuauep»

CuaennaJjbHbIE JOMa 1J18 OAHHOKHX npecTrape’ibiX

T'BY PMD «KyxeHepCKui
crieqaTbHBIN JIOM IS
OIMHOKHUX MPECTAPEIIBIX»

I'BY PMD «Mapu-TypeKcKuit
CTCHUAILHBIH IOM JUIA
OIUHOKHX MPECTAPEIBIX)

TBY PMD «H3u-1llypruHckuii
CTEIHANBHBIN I0OM U1
OJVHOKHX ITPECTAPEIIbIX»

I'BY PMD «HoBOTOPBAIBCKHN
CreHMAaNbHBIN AOM UIg
OJMHOKUX ITPECTAPEIIBIX»

I'BY PMD «MapKoBCKHiH
crielHaTBHBIH I0M JUTs
OJIMHOKHX MpecTapesibix»

I'BY PMD «ITapaHEIMHCKUH
CrieLMATGHBIH JIOM JUIs
OJWHOKHX MPECTapeIIbIX»

TBY PMD «KazaHcKui
cneuyalibHBINA IOM I
OIWHOKHX MPECTAPEIIBIX»
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218

35

45
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22.

23.

24.

25.

26;

27,

28.

TBY PMD «PoHruHCcKuH 50 50 - -
CrIeLIMAJTbHBINA JOM IUid
OQUHOKHX IIPECTAPESIIBIX»

TBY PMD «CyX0nonbCKuid 25 25 - -
cneuaTbHBIN A0M IS
OJVHOKHX MPECTAPEIbIX»

HToro nmo cnenuajbHbLIM 354 354 - -
aomMaM AJif OMHHOKHX
npecTapebix

PeabnidTanHOHHBIE HEHTPHI I AeTed B MOJPOCTKOB € OrpaHHYe€HHBIMH BO3MOXHOCTAMH

TBY PM?D «Bomkekuit 60 - - - -
peabuIUTAIIMOHHBIA LEHTP UL

neTell ¥ MOAPOCTKOB C

OrpaHHYEeHHBIMH

BO3MOKHOCTSIMU»

I'BY PMD «Homxkap- 60 - - - -
Omnckui

peab ITUTAllMOHHBINA LEHTP UL

JeTeit ¥ MOAPOCTKOB C

OrpaHHHYeHHBIMH

BO3MOXHOCTAMUY

Hroro no 120 - - - -
peabHIATANHOHHBIM

neHTpaM [JIs JeTed A

HOJAPOCTKOB ¢

OrpaEHYCHHBIMH

BO3MOKHOCTSAMH

Couﬂaubﬂo-peaﬁnnnTannonnue HNEeHTPbI AJId HEeCOBECPIIEHHOJIETHHX

I'BY PMD3 «CoumanpHo- 127 127 - 52 75
peabuIUTAllMOHHBIN LEHTP JUIA

HECOBEPIISHHOJIETHHUX

«KypaByurka»

TKY PMD «Bomxckni 23 23 - -
COLMAJTBHO-

peaGWINTALMOHHBIH LEHTP JUIA

HECOBEPIIEHHONICTHUX)»

I'KY PM3 «MOpKUHCKUiA 15 15 - -
COL{HAIIBHO-

peabHITUTAllMOHHbIN LEHTP V1A

HECOBEPLICHHOJIETHHXY

HUToro no conaaabHoO- 165 165 - 52 75
peaGHIHTANHOHHBIM

HeHTpam AJs

HecOBepIIeHHOJETHAX

60

60

120



29.

30.

HHble 0praeu3anuy CONHAIBLHOIO0 00CTyKHBAHAN

I'BY PMD «PecrybaukaHckui 8
LIEHTp TICUXOJIOro-

earoruueckoi u

COLIMAJILHOH ITOMOIIU

HaceJIeHuIo «JloBepue»

T'BY PMD3 «JloM HOYHOTIO 36
npeOBIBAaHIA»
Bcero 3051

MuHuCTp

8 - - " -

36 - - : -

2931 758 237 7 120

— O.B.®enoposa



